【別紙様式１】 受付日 受付番号

産学連携推進センター長　殿

フ リ ガ ナ

□ 新規

□ 過年度利用

発行元：

現在の進捗状況

※　翻訳・校正経費の見積書（写）またはすでに支払いが完了した場合は請求書（写）の提出をお願いします。
※　本支援を受けた論文は必ず申請書に記載した雑誌に投稿し、掲載された場合は別刷またはそれに相当する
     ものを、また、掲載されなかった場合はその旨の通知文等を産学連携推進室まで提出願います。

現在の
研究分野

投稿論文名

（英文）

(和文)

著者名
（共著の場合
全員を記入）

職　　名

E-mail
学内連絡先

投稿予定時期

論文の概要及び
本論文が掲載さ
れることによる学
術分野への貢献

投稿誌名

国内　・　海外

草稿の何割程度が完成しているか…等、具体的にご記入ください。

最近1年間に参加された産学連携推進センター 事業
（共同研究・共同事業 等）

補助希望金額令和　　　　　　年　　　　　月　頃 円

所　　属

本制度の
利用状況

印

　　　．　　　　．

職員番号

沖縄女子短期大学 産学連携推進センター

外国語論文支援制度　補助申請書
　　　年　　　月　　　日

　下記のとおり申請します。

氏　　名

 TEL